

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Τμήμα Οικονομικών Υποθέσεων  
14<sup>ο</sup> χλμ Θεσσαλονίκης-Μουδανιών  
ΘΕΡΜΗ – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  
570 01 ΕΛΛΑΣ  
Τηλ: 2310 474585  
Fax: 2310 474570  
E-mail: [finance@ihu.edu.gr](mailto:finance@ihu.edu.gr)  
[www.ihu.edu.gr](http://www.ihu.edu.gr)

Θεσσαλονίκη, 17-12-2019

ΔΦ 3.2/ 3732

## ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

### ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος προτίθεται να προβεί στην απ' ευθείας ανάθεση (άρθρο 118 του ν. 4412/2016) της προμήθειας υλικών για την συμμόρφωση με τις ισχύουσες πυροσβεστικές διατάξεις στα κτίρια του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, **προϋπολογισθείσας αξίας 4.838,93 ευρώ με ΦΠΑ**.

Κριτήρια επιλογής του αναδόχου ορίζονται η χαμηλότερη τιμή προσφοράς (σε κάθε περίπτωση αυτή πρέπει να είναι το πολύ ίση με την ανωτέρω προϋπολογισθείσα τιμή).

Για τη συμμετοχή στη διαδικασία, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να καταθέσουν σφραγισμένη και ενυπόγραφη προσφορά στο ακόλουθο email: [finance@ihu.edu.gr](mailto:finance@ihu.edu.gr) **μέχρι και την Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου 2019 και ώρα 12.00 μ.μ.**

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να συμμετάσχουν για κάθε τμήμα όπως: **1)** προμήθεια υλικών οροφών και μοριοσανίδες **2)** Προμήθεια σκίαστρων- περσίδων **3)** προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού **4)** Προμήθεια και υπηρεσία τοποθέτησης πορτών **5)** Προμήθεια μεντεσέδων συνδέσεων και εξαρτημάτων **6)** Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εγκαταστάσεων κτιρίου.

Μετά την παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας, οι προσφορές που θα αποσταλούν θεωρούνται εκπρόθεσμες και επιστρέφονται. Οι υποψήφιοι φέρουν ευθύνη για την καθυστέρηση αποστολής της προσφοράς για οποιονδήποτε λόγο.

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο θα εκδώσει απόφαση για την απευθείας ανάθεση της προμήθειας λαμβάνοντας υπόψη τη συμφερότερη κατά περίπτωση οικονομική προσφορά βάσει τιμής.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν για περισσότερες πληροφορίες με τον κ. Παπουλάκο Δημήτριο στο τηλ. 2310 807552 και με email στο [d.papoulakos@ihu.edu.gr](mailto:d.papoulakos@ihu.edu.gr)

Για το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος

Πρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής

Ομότιμος Καθηγητής Γεώργιος Στάμου

## ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

## ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

## 1) Υλικά οροφών και μοριοσανίδες

A/A	Περιγραφή είδους	M.M	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος Πρόπολογισμού (με Φ.Π.Α)	Μέγιστη Συνολική τιμή (με Φ.Π.Α)
1	Ορθοστάτης 100x50 3m (MAT)	m	24	0,88	21,20
2	Στρωτήρας 100x40 3m (MAT)	m	9	0,73	6,57
3	Ορυκτοβάμβακας 600x1350x75mm 8,10m <sup>2</sup> (KN)	m <sup>2</sup>	40,5	2,62	106,19
4	Ορυκτοβάμβακας 600x1200x45mm 11,52m <sup>2</sup> (KN)	m <sup>2</sup>	23,04	1,89	43,45
5	Γυψοσανίδα 12,5x1200x2000mm (BC)	m <sup>2</sup>	108	1,35	145,80
6	Στρωτήρας 50x40 3m (MAT)	m	18	0,52	9,33
7	Ορθοστάτης 50x50 3m (MAT)	m	60	0,66	39,74
8	Περιμετρικός Οδηγός Ασύμ. 18x28x30 3m (MAT)	m	27	0,38	10,37
9	Ντίζα ανάρτησης-Κρίκος 100cm 100τμχ (KAM)	τεμ	60	0,21	12,67
10	Πεταλούδα προέκτασης Ντίζα 100τμχ (ΚΟΕ)	τεμ	60	0,11	6,57
11	Ανάρτηση ταχεία ασφαλείας (Ρ) 100τμχ (ΚΟΕ)	τεμ	22	0,25	5,45
12	Ταινίες διάτρητες 12x10 Τσέρκι (ΒΠ)	τεμ	1	4,00	4,00
13	Βίδα TB 25mm 1000τμχ (KN)	τεμ	1000	0,01	7,30
14	Βίδα TN 25mm 1000τμχ (KN)	τεμ	3000	0,00	14,10
15	Βύσμα NYLON ΚΑΡΦ. κ-6/50 100τμχ (KN)	τεμ	300	0,06	16,95
16	Βίδα TN 35 1000τμχ (KN)	τεμ	2000	0,01	13,70
17	Γαλοταινία Αυτοκόλλητη Δικτ. 90μ (BAUK)	τεμ	2	3,00	6,00
18	Υλικό αρμολόγησης 25 kg (KN)	τεμ	1	13,15	13,15
19	Κύριος Οδηγός T24 3,7m RAL 9006	μ	24	0,90	21,60
20	Δευτερεύον Οδηγός T24 0,6m RAL 9006	μ	24	0,90	21,60
21	Δευτερεύον Οδηγός T24 1,2m RAL 9006	μ	24	0,90	21,60
22	Πλάκα Αλουμινίου 60x60cm διάτρητη με υαλούφασμα RAL 9006	m <sup>2</sup>	16	18,20	291,20
23	Φωτιστικό διπλό παραβολικό 60x60	τεμ	6	35,90	215,40
					<b>1053,93</b>

Όλα τα υλικά θα είναι καινούργια σύγχρονης τεχνολογίας, αξιοποιήσιμα και θα παραδοθούν στις εγκαταστάσεις του Διεθνούς Πανεπιστημίου στην Θέρμη Θεσσαλονίκης.

## 2) Προμήθεια και τοποθέτηση Σκιάστρων- περσίδων

A/A	Περιγραφή είδους	M.M	Ποσότητα	Μέγιστη Τιμή ανά μονάδα (με Φ.Π.Α)	Αρχική Συνολική τιμή (με Φ.Π.Α)
1	Προπετάσματα περσιδωτά (Venetian Blinds) με περσίδες αλουμινίου που φέρουν πλαστική επένδυση, απόχρωση RAL 9006, με τα κορδονια τις τροχαλίες και όλα τα εξαρτήματα στερεώσεως, χειρισμού και λειτουργίας πλήρως τοποθετημένα.	m <sup>2</sup>	19	32,500	617,50
				<b>Σύνολο:</b>	<b>617,50</b>

Όλα τα υλικά θα είναι καινούργια σύγχρονης τεχνολογίας, αξιοποιήσιμα και θα παραδοθούν στις εγκαταστάσεις του Διεθνούς Πανεπιστημίου στην Θέρμη Θεσσαλονίκης.

### 3) Ηλεκτρολογικό υλικό

A/A	Περιγραφή είδους	M.M	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προϋπολογισμού (με Φ.Π.Α)	Μέγιστη Συνολική τιμή (με Φ.Π.Α)
1	Πλαστικό Κανάλι καλωδίων 100 x 50 mm	m	20	10,00	200,00
2	Γωνίες εσωτερικές για κανάλι 100 x 50 mm	τεμ	2	9,00	18,00
3	Γωνίες εξωτερικές για κανάλι 100 x 50 mm	τεμ	2	9,00	18,00
4	Τερματικό καναλιού για κανάλι 100 x 50 mm	τεμ	2	5,00	10,00
5	Μπρίζες σούκου για το προσφερόμενο πλαστικό κανάλι 100 x 50mm	τεμ	10	7,00	70,00
6	Μονοί διακόπτες για το προσφερόμενο πλαστικό κανάλι	τεμ	4	7,00	28,00
7	Βάσεις διπλές για τις σούκου μπρίζες (και τους διακόπτες) κατάλληλες για το προσφερόμενο πλαστικό κανάλι.	τεμ	10	9,00	90,00
8	Πλαστικό επιδαπέδιο κανάλι 50x10 mm	m	8	7,00	56,00
9	Καλώδιο εύκαμπτο 3x2,5mm	m	100	2,50	250,00
10	Ασφάλειοδιακόπτες ράγας 16A για πίνακα	τεμ	10	0,50	5,00
11	Κουλούρα καλώδιο (300+ μέτρα) UTP cat 5e ή cat 6	m	305	0,50	152,50
12	Managed switch 16 θέσεων	τεμ	1	300,00	300,00
				<b>Σύνολο:</b>	<b>1197,50</b>

Όλα τα υλικά θα είναι καινούργια σύγχρονης τεχνολογίας, αξιοποιήσιμα και θα παραδοθούν στις εγκαταστάσεις του Διεθνούς Πανεπιστημίου στην Θέρμη Θεσσαλονίκης.

Το managed switch θα είναι: Μεταγωγέας πρόσβασης 16 θυρών gigabit ethernet (10/100/1000) και δυνατότητα υποστήριξης VLAN

### 4) Προμήθεια και υπηρεσία τοποθέτησης Πορτών

A/A	Περιγραφή είδους	M.M	Ποσότητα	Μέγιστη Τιμή ανά μονάδα (με Φ.Π.Α)	Αρχική Συνολική τιμή (με Φ.Π.Α)
1	Ξύλινη πρεσσαριστή θύρα με περιθώρια , συνολικού πάχους 5cm και με ενίσχυση στο ύψος της κλειδαριάς (περιλαμβάνονται όλα τα υλικά στερέωσης, η κλειδαριά και οι χειρολαβές, καθώς και η εργασία τοποθέτησης)	m <sup>2</sup>	2,2	150,000	330,00
				<b>Σύνολο:</b>	<b>330,00</b>

Όλα τα υλικά θα είναι καινούργια σύγχρονης τεχνολογίας, αχρησιμοποίητα. Η τοποθέτηση της πόρτας θα γίνει στις εγκαταστάσεις του Διεθνούς Πανεπιστημίου στην Θέρμη Θεσσαλονίκης κατόπιν υπόδειξης της τεχνικής υπηρεσίας του ιδρύματος.

### 5) Προμήθεια μεντεσέδων συνδέσεων και εξαρτημάτων

A/A	Περιγραφή είδους	M.M	Ποσότητα	Μέγιστη Τιμή ανά μονάδα (με Φ.Π.Α)	Αρχική Συνολική τιμή (με Φ.Π.Α)
1	Μηχανισμός επαναφοράς πόρτας κατά EN 3 ή κατά EN 4 από χυτευμένο αλουμίνιο, κατάλληλο για πόρτες έως 85kg και ανοίγματος έως 115cm.	τεμ	3	80,00	240,00
				<b>Σύνολο:</b>	<b>240,00</b>

Όλα τα υλικά θα είναι καινούργια σύγχρονης τεχνολογίας, αχρησιμοποίητα και θα παραδοθούν στις εγκαταστάσεις του Διεθνούς Πανεπιστημίου στην Θέρμη Θεσσαλονίκης.

### 6) Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εγκαταστάσεων κτιρίου.

A/A	Περιγραφή είδους	M.M	Ποσότητα	Μέγιστη Τιμή ανά μονάδα (με Φ.Π.Α)	Αρχική Συνολική τιμή (με Φ.Π.Α)
1	Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εγκαταστάσεων κτιρίων	τεμ	1	1.400,00	1.400,00
				<b>Σύνολο:</b>	<b>1.400,00</b>

Θα γίνει τοποθέτηση-εγκατάσταση των υλικών ψευδοροφής σύμφωνα με τις επί τόπου υποδείξεις της τεχνικής υπηρεσίας του ιδρύματος και λαμβάνοντας υπόψιν όλες τις ισχύουσες νομοθεσίες. Οι μοριοσανίδες θα στοκαριστούν και χρωματιστούν έτσι ώστε να επιτυγχάνεται άριστο αισθητικό αποτέλεσμα.